Edital 001/2017 Resultado Final PIBID – Educação Física

A Coordenação do PIBID – Educação Física, torna público o resultado final do Edital 001/2017

para seleção de supervisores.

A coordenação do programa entrará em contato com os professores aprovados e classificados

para informar sobre o início das atividades.

Nomes                                               Carta                  Entrevista               Total                  Classificação

Érica Rondinelli Monteiro Silva         40                       45                            85                           1º

Muzambinho, 15 de Março de 2017.

Profª. Ieda M. S. Kawashita Coordenadora do subprojeto educação física do IFSULDEMINAS –

campus Muzambinho

Prof. Arnaldo Leitão Coordenador do subprojeto educação física do IFSULDEMINAS – campus

Muzambinho